Управление образования администрации
Беловского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 02 октября 2023 года №588

Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Воспитатель года России»

В целях поддержки и поощрения, творчески работающих педагогов дошкольного
образования, распространения ценного педагогического опыта, стимулирования
дальнейшего профессионального роста педагогических работников муниципальной
системы образования, формирования позитивного социального и профессионального
имиджа педагога - дошкольника и определения победителей муниципального этапа
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение муниципального этапа Всероссийского профессионального
конкурса «Воспитатель года России» (Приложение 1 к настоящему приказу).
2. Провести муниципальный этап Всероссийского профессионального конкурса
«Воспитатель года России» (далее -  конкурс) в период с 10 по 16 октября 2023 года
3. Утвердить оргкомитет конкурса (Приложение 2 к настоящему приказу).
4. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке к конкурсу
(Приложение 3 к настоящему приказу).
5. Барабановой М.Ф., старшему инспектору по основной деятельности МКУ
«Организационный центр управления образования Беловского муниципального округа»,
ознакомить руководителей образовательных организаций с настоящим приказом под
подпись. Руководители образовательных организаций считаются ознакомленными с
приказом с момента его получения на электронный адрес.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления
образования Ю.А. Жданова

главный инспектор
_ _ _________2023г.
старший инспектор

Т.В. Ковалевич

■ 2023г.
директор
________  2023
ведущий специалист
  2023

М.Ф. Барабанова

О.В. Буймова

В.А. Толкачева